



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000020147742

开票日期: 2025年04月30日

购买方信息	名称: 梅河口市第二中学			销售方信息	名称: 梅河口市昌达商贸有限公司																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220581791103662H				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220581MA1414826P																																																																																																																																																			
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*记号笔</td><td></td><td>盒</td><td>7</td><td>5.3097345132743</td><td>37.17</td><td>13%</td><td>4.83</td></tr><tr><td>*纸制品*宣纸</td><td></td><td>包</td><td>10</td><td>13.2743362831858</td><td>132.74</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td>*颜料*扎染颜料</td><td></td><td>套</td><td>6</td><td>101.769911504425</td><td>610.62</td><td>13%</td><td>79.38</td></tr><tr><td>*化学合成材料*尼龙扎带</td><td></td><td>捆</td><td>2</td><td>15.929203539823</td><td>31.86</td><td>13%</td><td>4.14</td></tr><tr><td>*教具*教学三角尺</td><td></td><td>套</td><td>6</td><td>53.0973451327434</td><td>318.58</td><td>13%</td><td>41.42</td></tr><tr><td>*纸制品*素描纸</td><td></td><td>袋</td><td>4</td><td>6.1946902654867</td><td>24.78</td><td>13%</td><td>3.22</td></tr><tr><td>*日用杂品*磁力扣</td><td></td><td>卡</td><td>25</td><td>3.5398230088496</td><td>88.50</td><td>13%</td><td>11.50</td></tr><tr><td>*纸制品*A3复印纸</td><td></td><td>包</td><td>2</td><td>44.2477876106195</td><td>88.50</td><td>13%</td><td>11.50</td></tr><tr><td>*日用杂品*加厚订书机</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>97.3451327433628</td><td>97.35</td><td>13%</td><td>12.65</td></tr><tr><td>*文具*垃圾袋</td><td></td><td>卷</td><td>4</td><td>31.858407079646</td><td>127.43</td><td>13%</td><td>16.57</td></tr><tr><td>*其他机械设备*工具箱</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>243.362831858407</td><td>243.36</td><td>13%</td><td>31.64</td></tr><tr><td>*纸制品*A4纸</td><td></td><td>包</td><td>80</td><td>18.5840707964602</td><td>1486.73</td><td>13%</td><td>193.27</td></tr><tr><td>*日用杂品*白板擦</td><td></td><td>个</td><td>30</td><td>6.3716814159292</td><td>191.15</td><td>13%</td><td>24.85</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td></td><td>个</td><td>60</td><td>10.6194690265487</td><td>637.17</td><td>13%</td><td>82.83</td></tr><tr><td>*纸制品*相片纸</td><td></td><td>袋</td><td>4</td><td>11.9469026548673</td><td>47.79</td><td>13%</td><td>6.21</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*计算器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>47.787610619469</td><td>47.79</td><td>13%</td><td>6.21</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4211.52</td><td></td><td>¥547.48</td></tr></tbody></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*记号笔		盒	7	5.3097345132743	37.17	13%	4.83	*纸制品*宣纸		包	10	13.2743362831858	132.74	13%	17.26	*颜料*扎染颜料		套	6	101.769911504425	610.62	13%	79.38	*化学合成材料*尼龙扎带		捆	2	15.929203539823	31.86	13%	4.14	*教具*教学三角尺		套	6	53.0973451327434	318.58	13%	41.42	*纸制品*素描纸		袋	4	6.1946902654867	24.78	13%	3.22	*日用杂品*磁力扣		卡	25	3.5398230088496	88.50	13%	11.50	*纸制品*A3复印纸		包	2	44.2477876106195	88.50	13%	11.50	*日用杂品*加厚订书机		个	1	97.3451327433628	97.35	13%	12.65	*文具*垃圾袋		卷	4	31.858407079646	127.43	13%	16.57	*其他机械设备*工具箱		个	1	243.362831858407	243.36	13%	31.64	*纸制品*A4纸		包	80	18.5840707964602	1486.73	13%	193.27	*日用杂品*白板擦		个	30	6.3716814159292	191.15	13%	24.85	*文具*档案盒		个	60	10.6194690265487	637.17	13%	82.83	*纸制品*相片纸		袋	4	11.9469026548673	47.79	13%	6.21	*绘图测量仪器*计算器		个	1	47.787610619469	47.79	13%	6.21	合 计					¥4211.52		¥547.48
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																	
*文具*记号笔		盒	7	5.3097345132743	37.17	13%	4.83																																																																																																																																																	
*纸制品*宣纸		包	10	13.2743362831858	132.74	13%	17.26																																																																																																																																																	
*颜料*扎染颜料		套	6	101.769911504425	610.62	13%	79.38																																																																																																																																																	
*化学合成材料*尼龙扎带		捆	2	15.929203539823	31.86	13%	4.14																																																																																																																																																	
*教具*教学三角尺		套	6	53.0973451327434	318.58	13%	41.42																																																																																																																																																	
*纸制品*素描纸		袋	4	6.1946902654867	24.78	13%	3.22																																																																																																																																																	
*日用杂品*磁力扣		卡	25	3.5398230088496	88.50	13%	11.50																																																																																																																																																	
*纸制品*A3复印纸		包	2	44.2477876106195	88.50	13%	11.50																																																																																																																																																	
*日用杂品*加厚订书机		个	1	97.3451327433628	97.35	13%	12.65																																																																																																																																																	
*文具*垃圾袋		卷	4	31.858407079646	127.43	13%	16.57																																																																																																																																																	
*其他机械设备*工具箱		个	1	243.362831858407	243.36	13%	31.64																																																																																																																																																	
*纸制品*A4纸		包	80	18.5840707964602	1486.73	13%	193.27																																																																																																																																																	
*日用杂品*白板擦		个	30	6.3716814159292	191.15	13%	24.85																																																																																																																																																	
*文具*档案盒		个	60	10.6194690265487	637.17	13%	82.83																																																																																																																																																	
*纸制品*相片纸		袋	4	11.9469026548673	47.79	13%	6.21																																																																																																																																																	
*绘图测量仪器*计算器		个	1	47.787610619469	47.79	13%	6.21																																																																																																																																																	
合 计					¥4211.52		¥547.48																																																																																																																																																	
价税合计（大写）			肆仟柒佰伍拾玖圆整			（小写） ¥4759.00																																																																																																																																																		
备 注	购买方地址:-; 电话:-;																																																																																																																																																							
	购方开户银行:-; 银行账号:-;																																																																																																																																																							
	销方开户银行: 中国银行股份有限公司梅河口西大街支行; 银行账号: 162040314861;																																																																																																																																																							
	开票人 马艳红;																																																																																																																																																							
	收款人: 白岩; 复核人: 赵金霞;																																																																																																																																																							

开票人: 马艳红